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Busola żeglarska z mosiądzu w
drewnianej marynistycznej
skrzynce

Cena 275,00 zł

Cena poprzednia 345,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 225776

Kod EAN 5902067225776

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu
Busola kapitańska z mosiądzu na zawiasie kardana w drewnianym pudełku

Elegancka busola kapitańska z mosiądzu osadzona na klasycznym zawiasie Kardana, zamknięta w stylowym 
drewnianym pudełku, to ponadczasowy przedmiot o głębokim znaczeniu symbolicznym i wyjątkowej estetyce. Łączy w
sobie autentyczne dziedzictwo żeglarskie z prestiżem morskiej dekoracji. Może pełnić zarówno funkcję nautycznego
instrumentu, jak i wyjątkowego akcentu we wnętrzu – na biurku kapitana firmy, w gabinecie pasjonata morza, czy w salonie
miłośnika wielkich wypraw.

Busola jest zamontowany na zawiasie Kardana, co sprawia, że utrzymuje on poziomą pozycję niezależnie od nachylenia obudowy (kołysania
statku).  Hieronim Cardano (Jerome Cardano)  włoski matematyk, lekarz, astronom i uczony kojarzony jest do dzisiaj głownie z pierwszą
książką o algebrze „Ars Magna”, z wzorami matematycznymi Cardana, ale to również on, na podstawie relacji kupców podróżujących ze
wschodu Jedwabnym Szlakiem opisał budowę i działanie kompasu oraz zawiasu nazwanego później od jego nazwiska zawiasem Kardana w
wydanej  ok. 1550 roku książce "De subtilitate rerum"
  

Kompas i busola to jedne z najważniejszych instrumentów nawigacyjnych w historii żeglarstwa. Dzięki zastosowaniu 
magnetycznej igły i róży wiatrów, możliwe stało się precyzyjne określanie kursu – nawet przy braku widoczności słońca i
gwiazd. Rewolucja w morskiej nawigacji umożliwiła epokę Wielkich Odkryć Geograficznych, a sama busola do dziś
symbolizuje odwagę, kierunek i niezłomność ducha.
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Marynistyczna dekoracja i symbol

Współcześnie mosiężna busola kapitańska pełni rolę nie tylko użytkową, ale i dekoracyjną. To wspaniały prezent
żeglarski dla każdego, kto ceni sobie klasykę, elegancję oraz symboliczne znaczenie:

Na biurku prezesa – będzie przypominać o niezmiennym kursie, strategicznym planie i wizji rozwoju.

W domowym wnętrzu – stworzy klimat marynistycznego wystroju, wyrażając tęsknotę za morzem i podróżami.

Jako prezent – podkreśli emocjonalną głębię: wskazanie właściwego kierunku w życiu, wewnętrzny kompas, dążenie
do celu.

Wymiary:
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Wymiary drewnianej skrzyneczki - 15cm x 15cm x 11cm (wysokość)
Średnica busoli - 12cm (urządzenie)

Średnica busoli - 7cm (środkowe szkło)
Głębokość busoli (samo urządzenie na zawiasie Kardana) - 7cm

Waga - 850gr
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